

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : UPRAVA MĚŘENÍ V TR	JKSO :				
Stavba : TI FVE	Název stavby : ÚSTAV VÝZKUMU GLOBALNÍ ZMĚNY AV ČR, v.v.i., Brno	SKP :				
Projektant : Husák Pavel	Počet měrných jednotek :					
Objednatel : ÚSTAV VÝZKUMU GLOBALNÍ ZMĚNY AV ČR, v.v.i.	Náklady na MJ :					
Počet listů :	Zakázkové číslo :					
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :					
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady				
Z	Dodávka celkem	71 117	Ostatní náklady			
R	Montáž celkem	6 253				
N	HSV celkem					
	PSV celkem					
	ZRN celkem	77 370	O N celkem	0		
	HZS	3 000				
	RN II.a III.hlavy	80 370	Rezerva RN			
	ZRN+VRN+HZS	82 460	IČD		VRN celkem	2 090
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele			
Datum : 20.2.2020	Jméno : Husák Pavel	Datum : 20.2.2020	Jméno :	Datum : 20.2.2020		
	Podpis :	20.2.2020	Podpis :			
Základ pro DPH	21 % činí :				82 459,62	
DPH	21 % činí :				17 316,52	
Základ pro DPH	21 % činí :				0,00	
DPH	21 % činí :				0,00	
CENA ZA OBJEKT CELKEM					99 777,00	

Objekt :	Název objektu : ÚPRAVA MĚŘENÍ	JKSO :	List :
			Datum : 20.2.2020
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
TR	ÚSTAV VÝZKUMU GLOBALNÍ ZMĚNY AV ČR, v.v.i., Brno		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21	ELEKTROMONTÁŽE-ELE.INSTAL.	0,00	0,00	71 117,00	6 253,00	3 000,00

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
GZS	1,60	80 370	1 285,92
Provoz investora	1,00	80 370	803,70

ZÁKLADNY VRN	HSV +PSV + M + D =	80 370
	HSV + PSV + M =	80 370
	HSV + PSV =	80 370

Úprava měření dle požadavku EON

Objekt :	Název objektu : ÚPRAVA MĚŘENÍ V TR	JKSO :
Stavba : TR	Název stavby : ÚSTAV VÝZKUMU GLOBALNÍ ZMĚNY AV ČR, v.v.i., Brno POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ	SKP :

POPIS**M21 - MATERIAL NOSNY**

	MJ	CENA/MJ	POČET/MJ	CENA/KC
				71117
Vysílač PWMi 132- 8VS K - HDO	ks	6026	1,00	6026
Přijímač PWMi 132- 4 P K - HDO	ks	6026	1,00	6026
Svorkovnice k HDO z měřicích traf	ks	8421	1,00	8421
Montážní panel do RE včetně vydrátování	ks	1	6 232,00	6232
Solar Log 2000PM+	ks	1	39 600,00	39600
Ovládací relé	ks	3	1 236,00	3708
Jistič 1f ovládání HDO a relé	ks	4	276,00	1104

POPIS**M21-ELEKTROMONTAZE**

	MJ	CENA/MJ	POČET/MJ	CENA/KC
				6253
UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5	ks	36	22	792
Vysílač PWMi 132- 8VS K - HDO	ks	620	1	620
Přijímač PWMi 132- 4 P K - HDO	ks	620	1	620
Svorkovnice k HDO z měřicích traf	ks	586	1	586
Montážní panel do RE včetně vydrátování	ks	720	1	720
Solar Log 2000PM+	ks	700	1	700
Ovládací relé	ks	365	3	1095
Jistič 1f ovládání HDO a relé	ks	280	4	1120

HZS

HZS -Zajištění vypínání a zapínání	hod	500	4	2000
HZS -DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	hod	500	2	1000